
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

3. Ст.408/2010

27.04.2017.

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ,РЕКОНСТРУКЦИЈУ И ОПРАВКУ
ОБЈЕКАТА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИХ ПРЕНОСА
ЕЛЕКТРОМОНТАЖА АД ЗАЈЕЧАР - СТЕЧАЈНА МАСА

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Зајечару

Име и презиме стечајног управника: Драгана Тодоровић

Име и презиме стечајног судије: Божидар Голубовић

Број лиценце: 155-0196

27003214Матични број:

1) Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-351315-36Текући рачуни стечајног дужника:

2) Eurobank A.D.- Beograd, 250-3120000335070-21

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2016. 30.09.2016.

 9.

Остала имовина

0,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

1.455.940,72Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

0,00

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

1.455.940,72

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.07.2016.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

1ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ,РЕКОНСТРУКЦИЈУ И ОПРАВКУ ОБЈЕКАТА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИХ ПРЕНОСА ЕЛЕКТРОМОНТАЖА АД
ЗАЈЕЧАР - СТЕЧАЈНА МАСА - Извештај за  јул - септембар 2016.



 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

1.455.940,72

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

0,00

Укупно

1.455.940,72

 8.

0,00Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

1.455.940,72

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

1.455.940,72

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

1.455.940,720,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

1.455.940,72

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

0,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

Коментар

Укупна потраживања стечајног дужника на дан 15.04.2016. године према подацима из Кварталног извештаја износе  1.455.940,72
динара - Једини податак о потраживањима стечајног дужника приликом израде ЕФИ-ја  је био податак из дописа МФ Пореској управи
Зајечар, у коме се наводи да стечајни дужник има потраживање према РТБ Бор РБМ Мајданпек који је сада у поступку реструктуирања,
а по основу Извршне одлуке Ив. 677/03 од 27.06.2003. године.
Због неизвесности наплате, као и чињенице да је дужник у реструктуирању ово потраживање није вредновано као тренутно наплативо
на дан израде ЕФИ-ја. Укупна вредност овог потраживања на име гавног дуга износи 1.455.940,72 динара, са припадајућом каматом

2ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ,РЕКОНСТРУКЦИЈУ И ОПРАВКУ ОБЈЕКАТА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИХ ПРЕНОСА ЕЛЕКТРОМОНТАЖА АД
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обрачунатом почев од 15.12.2000.године до исплате.

Током трајања поступка стечаја стечајни управник је дошао до података да је Решењем Трговинског суда у Зајечару Ив. 677/03 од
27.06.2003. године дозвољено  је извршење по предлогу Извршног повериоца ДП „ ЕЛЕКТРОМОНТАЖА“ ЗАЈЕЧАР из Зајечара, против
Извршног дужника ДДДРТБ БОР РБМ МАЈДАНПЕК,  које Решење је правноснажно дана 28.07.2003. године.
И интересу даље спровођења стечајног поступка стечајни управник се обратио НБС ОПН Крагујевац захтевом за доставу података  о
томе да ли је предметно Решење о извршењу спроведено, да ли је започето извршење по Решењу Ив. 677/03 од 27.06.2003. године,
односно када ће бити могуће спровођење истог, обзиром да је од Привредног суда Зајечар стигао одговор да је спис овог предмета
уништен, с обзиром на рок чувања у судској архиви за извршне предмете, а у складу са Судским пословником.

Од стране НБС ОПН Крагујевац је достављен одговор да је предметно Решење примљено и заведено 31.07.2003. године али да је исто у
привремено неактивним налозима, јер је Извршни дужник у поступку реструктуирања, из којих разлога стечајни управник предлаже да
се након закључења поступка стечаја региструје стечајна маса, чија би вредност била у висини главног дуга из Решења о узвршењу Ив.
677/03 од 27.06.2003. године -  1.455.940,72 динара, са припадајућом каматом до исплате и судским трошковима.

ПРАВНОСНАЖНИМ РЕШЕЊЕМ О ЗАКЉУЧЕЊУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА НАД СТЕЧАЈНОМ МАСОМ ПРЕНОСИ СЕ НА ПОВЕРИОЦЕ 3.
ИСПЛАТНОГ РЕДА УДЕО У ПОТРАЖИВАЊИМА СТЕЧАЈНЕ МАСЕ  по Решењу о узвршењу Ив. 677/03 од 27.06.2003. године,  укупне
вредности  од 1.455.940,72 динара на име главног дуга,  са припадајућом каматом обрачунатом почев од 15.12.2000.године до исплате,
као и свим трошковима поступка, према Дужнику РБМ МАЈДАНПЕК, сразмерно учешћу сваког појединачног потраживања у укупно
утврђеним потраживањима.

Након преноса потраживања на повериоце стечајне масе, по правноснажноси Решења о заклјучењу стечајног поступка над стечајном
масом укупан износ потраживања износи 00,00 динара.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,04

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

1.455.940,72

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,001.455.940,76

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,04

0,00

0,04

0,00
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

60.403,67 -60.403,675. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,0060.403,67 0,00 -60.403,67 0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 0,00 0,000,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

28.000,00 -28.000,0016. Књиговодствене услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 0,0028.000,00 0,00 -28.000,00 0,00

Због недостатка средстава за исплату стварно насталих трошкова стечајног поступка и обавеза стечајне масе у извештајном периоду су
исти отписани као ненаплативи.

Коментар

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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0,00

0,00

 2.

0,00

1.455.940,76

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

21.358.017,92

7.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.358.017,92

 5.

22.813.958,68

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

1.455.940,76

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

22.813.958,68

Коментар

ПРАВНОСНАЖНИМ РЕШЕЊЕМ О ЗАКЉУЧЕЊУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА НАД СТЕЧАЈНОМ МАСОМ ПРЕНОСИ СЕ НА ПОВЕРИОЦЕ 3.
ИСПЛАТНОГ РЕДА УДЕО У ПОТРАЖИВАЊИМА СТЕЧАЈНЕ МАСЕ  по Решењу о узвршењу Ив. 677/03 од 27.06.2003. године,  укупне
вредности  од 1.455.940,72 динара на име главног дуга,  са припадајућом каматом обрачунатом почев од 15.12.2000.године до исплате,
као и свим трошковима поступка, према Дужнику РБМ МАЈДАНПЕК, сразмерно учешћу сваког појединачног потраживања у укупно
утврђеним потраживањима, према табели која је саставни део Решења о закључењу стечајног поступка над стечајном масом.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.09.2016.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

0,00 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2016.

 5.

1.455.940,76

 4.

0,00

 2. 1.455.940,76

 6.

Укупан одлив

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.16.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2016.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно
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 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

 8.

30.09.2016.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

ПРАВНОСНАЖНИМ РЕШЕЊЕМ О ЗАКЉУЧЕЊУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА НАД СТЕЧАЈНОМ МАСОМ ПРЕНОСИ СЕ НА ПОВЕРИОЦЕ 3.
ИСПЛАТНОГ РЕДА УДЕО У ПОТРАЖИВАЊИМА СТЕЧАЈНЕ МАСЕ  по Решењу о узвршењу Ив. 677/03 од 27.06.2003. године,  укупне
вредности  од 1.455.940,72 динара на име главног дуга,  са припадајућом каматом обрачунатом почев од 15.12.2000.године до исплате,
као и свим трошковима поступка, према Дужнику РБМ МАЈДАНПЕК, сразмерно учешћу сваког појединачног потраживања у укупно
утврђеним потраживањима.

Након преноса потраживања на повериоце стечајне масе, по правноснажноси Решења о закључењу стечајног поступка над стечајном
масом, укупан износ потраживања износи 00,00 динара.

Укупна вредност имовине 0,00 динара.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду
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Прилози

27.04.2017.Датум:

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ,РЕКОНСТРУКЦИЈУ И ОПРАВКУ
ОБЈЕКАТА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИХ ПРЕНОСА
ЕЛЕКТРОМОНТАЖА АД ЗАЈЕЧАР - СТЕЧАЈНА МАСА

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 3. Ст.408/2010

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2016. 30.09.2016.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Потраживања (у извештајном периоду)

НН 0,04007 01.07.2016.

Укупно: 0,04

Укупни приходи: 0,04

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2016.за период од: 30.09.2016.

Укупно: 0,00

Укупни трошкови: 0,00

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-137790-23
Unicredit Bank Srbija A.D.- Beograd, 170-2786-95
Alpha Bank Srbija A.D.- Beograd, 180-7091210001010-38
Komercijalna banka A.D.- Beograd, 205-5702-54
Nova Agrobanka A.D.- Beograd, 245-123462101172-18
Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad, 330-26000160-25
Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-351315-36
Eurobank A.D.- Beograd, 250-3120000335070-21

01.07.2016. 0,00Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.07.2016.за период од: 30.09.2016.

Наплата потраживања

РТБ  БОР РБМ  МАЈДАНПЕК 1.455.940,7201.07.2016.

Укупно: 1.455.940,72

Потраживања (у извештајном периоду)

НН 0,0401.07.2016.

Укупно: 0,04

1.455.940,76Укупни приливи:
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Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2016.за период од: 30.09.2016.

Исплата обавеза према повериоцима

III исплатни ред

Мinel - Schreder доо Београд 24.400,8001.07.2016.

Печењара Мерак СУР Зајечар 1.761,2301.07.2016.

Томиславка Јовановић коју по пуномоћју заступа Адвокат Миодраг Ж.Алексић 44.668,3301.07.2016.

"Београделектро" АД Београд 6.013,0801.07.2016.

Агробанка А.Д.Београд 235,3001.07.2016.

Телеком Србија АД 15.298,5201.07.2016.

Трифуновић Зорица 20.637,4601.07.2016.

Компанија Дунав осигурање ГФО Зајечар 93.404,4301.07.2016.

МФ  Пореска Управа  Зајечар 734.850,5601.07.2016.

Златковић Верица 25.494,2701.07.2016.

Златковић Дејан 3.532,2901.07.2016.

Аlpha Bank 303,7701.07.2016.

ДДОР Нови Сад АДО 95.277,6701.07.2016.

Петковић Зорица 13.695,7001.07.2016.

ПД "Југоисток" Ниш, Електротимок Зајечар 346.432,0301.07.2016.

Лазаревић Славољуб 25.246,3901.07.2016.

ФОНД СОЛИДАРНОСТИ РС 4.688,9301.07.2016.

Укупно: 1.455.940,76

1.455.940,76Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2016. 0,00
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